
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 11:44:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:00:56.548 00:00:02.658 00:00:02.658 00:00:59.984  73,21

 2 00:00:55.464 00:00:01.574 00:00:01.574 00:01:55.448  74,64

 3 00:00:55.801 00:00:01.911 00:00:01.911 00:02:51.249  74,19

 4 00:00:54.868 00:00:00.978 00:00:00.978 00:03:46.117  75,45

 5 00:00:55.627 00:00:01.737 00:00:01.737 00:04:41.744  74,42

 6 00:00:54.068 00:00:00.178 00:00:00.178 00:05:35.812  76,57

 7 00:00:53.890 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:29.702  76,82

 8 00:00:55.399 00:00:01.509 00:00:01.509 00:07:25.101  74,73

 9 00:00:55.460 00:00:01.570 00:00:01.570 00:08:20.561  74,65

 10 00:00:54.943 00:00:01.053 00:00:01.053 00:09:15.504  75,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.890

PENALIZAÇÕES:

RENAN LUCCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RENAN LUCCHETTI  1 00:00:58.132 00:00:03.776 00:00:04.242 00:00:59.766  71,22

 2 00:00:56.129 00:00:01.773 00:00:02.239 00:01:55.895  73,76

 3 00:00:57.295 00:00:02.939 00:00:03.405 00:02:53.190  72,26

 4 00:00:55.091 00:00:00.735 00:00:01.201 00:03:48.281  75,15

 5 00:00:55.592 00:00:01.236 00:00:01.702 00:04:43.873  74,47

 6 00:00:55.071 00:00:00.715 00:00:01.181 00:05:38.944  75,18

 7 00:00:54.356 00:00:00.000 00:00:00.466 00:06:33.300  76,16

 8 00:00:55.122 00:00:00.766 00:00:01.232 00:07:28.422  75,11

 9 00:00:55.766 00:00:01.410 00:00:01.876 00:08:24.188  74,24

 10 00:00:55.487 00:00:01.131 00:00:01.597 00:09:19.675  74,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.356

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 ERIKSON MARTINS  1 00:00:56.437 00:00:01.321 00:00:02.547 00:00:59.467  73,36

 2 00:00:55.321 00:00:00.205 00:00:01.431 00:01:54.788  74,84

 3 00:00:55.427 00:00:00.311 00:00:01.537 00:02:50.215  74,69

 4 00:00:55.714 00:00:00.598 00:00:01.824 00:03:45.929  74,31

 5 00:00:55.985 00:00:00.869 00:00:02.095 00:04:41.914  73,95

 6 00:00:55.116 00:00:00.000 00:00:01.226 00:05:37.030  75,11

 7 00:00:55.272 00:00:00.156 00:00:01.382 00:06:32.302  74,90

 8 00:00:55.214 00:00:00.098 00:00:01.324 00:07:27.516  74,98

 9 00:00:55.232 00:00:00.116 00:00:01.342 00:08:22.748  74,96

 10 00:00:56.010 00:00:00.894 00:00:02.120 00:09:18.758  73,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.116

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 11:44:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.663 00:00:00.876 00:00:01.773 00:00:59.286  74,38

 2 00:00:54.787 00:00:00.000 00:00:00.897 00:01:54.073  75,57

 3 00:00:55.686 00:00:00.899 00:00:01.796 00:02:49.759  74,35

 4 00:00:54.832 00:00:00.045 00:00:00.942 00:03:44.591  75,50

 5 00:00:55.222 00:00:00.435 00:00:01.332 00:04:39.813  74,97

 6 00:00:54.914 00:00:00.127 00:00:01.024 00:05:34.727  75,39

 7 00:00:55.021 00:00:00.234 00:00:01.131 00:06:29.748  75,24

 8 00:00:55.170 00:00:00.383 00:00:01.280 00:07:24.918  75,04

 9 00:00:55.548 00:00:00.761 00:00:01.658 00:08:20.466  74,53

 10 00:00:56.081 00:00:01.294 00:00:02.191 00:09:16.547  73,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.787

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 FERNANDO BODRA  1 00:00:55.074 00:00:00.504 00:00:01.184 00:00:56.903  75,17

 2 00:00:54.761 00:00:00.191 00:00:00.871 00:01:51.664  75,60

 3 00:00:54.975 00:00:00.405 00:00:01.085 00:02:46.639  75,31

 4 00:00:54.947 00:00:00.377 00:00:01.057 00:03:41.586  75,35

 5 00:00:54.910 00:00:00.340 00:00:01.020 00:04:36.496  75,40

 6 00:00:54.744 00:00:00.174 00:00:00.854 00:05:31.240  75,62

 7 00:00:54.773 00:00:00.203 00:00:00.883 00:06:26.013  75,58

 8 00:00:54.819 00:00:00.249 00:00:00.929 00:07:20.832  75,52

 9 00:00:54.570 00:00:00.000 00:00:00.680 00:08:15.402  75,87

 10 00:00:54.738 00:00:00.168 00:00:00.848 00:09:10.140  75,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.570

PENALIZAÇÕES:

LUIZ MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 LUIZ MIGLIORINI NETO  1 00:00:56.006 00:00:01.116 00:00:02.116 00:01:00.188  73,92

 2 00:00:55.952 00:00:01.062 00:00:02.062 00:01:56.140  73,99

 3 00:00:57.232 00:00:02.342 00:00:03.342 00:02:53.372  72,34

 4 00:00:58.560 00:00:03.670 00:00:04.670 00:03:51.932  70,70

 5 00:00:55.659 00:00:00.769 00:00:01.769 00:04:47.591  74,38

 6 00:00:54.959 00:00:00.069 00:00:01.069 00:05:42.550  75,33

 7 00:00:54.890 00:00:00.000 00:00:01.000 00:06:37.440  75,42

 8 00:00:55.238 00:00:00.348 00:00:01.348 00:07:32.678  74,95

 9 00:00:55.224 00:00:00.334 00:00:01.334 00:08:27.902  74,97

 10 00:00:57.953 00:00:03.063 00:00:04.063 00:09:25.855  71,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.890

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 11:44:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:54.819 00:00:00.579 00:00:00.929 00:00:54.819  75,52

 2 00:00:54.599 00:00:00.359 00:00:00.709 00:01:49.418  75,83

 3 00:00:54.364 00:00:00.124 00:00:00.474 00:02:43.782  76,15

 4 00:00:54.475 00:00:00.235 00:00:00.585 00:03:38.257  76,00

 5 00:00:54.585 00:00:00.345 00:00:00.695 00:04:32.842  75,85

 6 00:00:54.492 00:00:00.252 00:00:00.602 00:05:27.334  75,97

 7 00:00:54.496 00:00:00.256 00:00:00.606 00:06:21.830  75,97

 8 00:00:54.299 00:00:00.059 00:00:00.409 00:07:16.129  76,24

 9 00:00:54.523 00:00:00.283 00:00:00.633 00:08:10.652  75,93

 10 00:00:54.240 00:00:00.000 00:00:00.350 00:09:04.892  76,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.240

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RODRIGO MORAES  1 00:00:54.680 00:00:00.617 00:00:00.790 00:01:00.414  75,71

 2 00:00:56.117 00:00:02.054 00:00:02.227 00:01:56.531  73,77

 3 00:00:57.211 00:00:03.148 00:00:03.321 00:02:53.742  72,36

 4 00:00:55.037 00:00:00.974 00:00:01.147 00:03:48.779  75,22

 5 00:00:55.272 00:00:01.209 00:00:01.382 00:04:44.051  74,90

 6 00:00:54.063 00:00:00.000 00:00:00.173 00:05:38.114  76,58

 7 00:00:54.842 00:00:00.779 00:00:00.952 00:06:32.956  75,49

 8 00:00:55.258 00:00:01.195 00:00:01.368 00:07:28.214  74,92

 9 00:00:54.413 00:00:00.350 00:00:00.523 00:08:22.627  76,08

 10 00:00:54.098 00:00:00.035 00:00:00.208 00:09:16.725  76,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.063

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 EDIPO ALONSO  1 00:00:55.460 00:00:00.596 00:00:01.570 00:00:58.296  74,65

 2 00:00:55.601 00:00:00.737 00:00:01.711 00:01:53.897  74,46

 3 00:00:57.562 00:00:02.698 00:00:03.672 00:02:51.459  71,92

 4 00:00:54.864 00:00:00.000 00:00:00.974 00:03:46.323  75,46

 5 00:00:55.785 00:00:00.921 00:00:01.895 00:04:42.108  74,21

 6 00:00:55.119 00:00:00.255 00:00:01.229 00:05:37.227  75,11

 7 00:00:55.398 00:00:00.534 00:00:01.508 00:06:32.625  74,73

 8 00:00:55.413 00:00:00.549 00:00:01.523 00:07:28.038  74,71

 9 00:00:55.320 00:00:00.456 00:00:01.430 00:08:23.358  74,84

 10 00:00:55.200 00:00:00.336 00:00:01.310 00:09:18.558  75,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.864

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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